Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»
(ООО «Перспектива»)
г. Санкт-Петербург

	ПРИКАЗ

	О проведении коллективных переговоров

	№ 75/15-од  от  20.07.2015

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, ответом профсоюзного комитета ООО «Перспектива» о начале коллективных переговоров по внесению изменений в коллективный договор

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Приступить к переговорам по внесению изменений в коллективный договор.
2. Сформировать двустороннюю комиссию в составе шести человек, поручив представлять интересы работодателя юрисконсульту Орехову А.А., начальнику отдела кадров Савиной Н.В., главному инженеру Ситникову С.А. и включив в нее со стороны работников: председателя профкома Герасимова И.В., ведущего бухгалтера Крюкову И.А., инженера Лихачева О.Н.
3. Освободить всех членов комиссии от основной работы на время ее заседаний с сохранением среднего заработка.
4. Заседания комиссии проводить в кабинете 21 административного корпуса еженедельно по четвергам с 17 ч 00 мин. Первое заседание назначить на 23.07.2015 г.
5. Начальнику административно-хозяйственного отдела Дроздовой В.А. подготовить кабинет 21 административного корпуса для ведения в нем переговоров, обеспечить членов комиссии необходимым для работы оборудованием.

	Генеральный директор

	Е.К. Павлов

	С приказом ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]